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Resultados

Informacion del evento Vialmotor Monteblanco
Circuito Monteblanco
Fecha 05/06/2022
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 93
Mejor tiempo del evento 01:28.379
Media del dia 02:03.399
Pilotos en grupo prueba 6
Mejor tiempo grupo prueba 01:54.913
Tiempo medio grupo prueba 02:04.601
Pilotos en grupo 87
Mejor tiempo grupo 01:28.379
Tiempo medio grupo 02:03.309




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
67manuel 01:28.379  01:28.379 | 00:00.000 | 00:35.020 | 00:00.000 | 00:34.930| 40
65manuel 01:34.237 | 00:05.857 | 00:05.857 | 00:29.162 | 00:05.857 | 00:29.072| 41
94remolin 01:49.856 [ 00:15.618 | 00:21.476 | 00:13.543 | 00:21.476 | 00:13.453 | 27
200juanlu 01:49.928 | 00:00.072 | 00:21.549| 00:13.470 | 00:21.549 | 00:13.380| 28
203toni 01:50.269 | 00:00.340 | 00:21.890| 00:13.129 | 00:21.890 | 00:13.039| 23
87esteban 01:51.162 | 00:00.893 | 00:22.783 | 00:12.236 | 00:22.783 | 00:12.146| 32
201mario 01:51.235 [ 00:00.072 | 00:22.856 | 00:12.164 | 00:22.856 | 00:12.074| 21
91langa 01:51.562 [ 00:00.327 | 00:23.183 | 00:11.836| 00:23.183 | 00:11.746| 39
80adan 01:51.927 | 00:00.364 | 00:23.547 | 00:11.472| 00:23.547| 00:11.382 14
83alberto 01:51.929 [ 00:00.002 | 00:23.550| 00:11.469 | 00:23.550 | 00:11.379| 33
102maiquel 01:52.007 [ 00:00.077 | 00:23.627 | 00:11.392| 00:23.627| 00:11.302| 41
82cachorro 01:53.195 [ 00:01.188 | 00:24.816| 00:10.204 | 00:24.816| 00:10.114| 40
101tomas 01:53.544 [ 00:00.348 | 00:25.164 | 00:09.855| 00:25.164 | 00:09.765| 40
103josemaria 01:53.792 [ 00:00.248 | 00:25.412 | 00:09.607 | 00:25.412 | 00:09.517| 41
85antonio 01:53.808 [ 00:00.016 | 00:25.428 | 00:09.591 | 00:25.428 | 00:09.501 22
92jorge 01:54.027 | 00:00.219 | 00:25.648 | 00:09.371 | 00:25.648 | 00:09.281 25
90gerardo 01:54.542 [ 00:00.514 | 00:26.162 | 00:08.857 | 00:26.162| 00:08.767| 24
40abian 01:54.814 [ 00:00.272 | 00:26.434 | 00:08.585| 00:26.434 | 00:08.495| 29
P216224 prueba 01:54.913 [ 00:00.099 | 00:26.534 | 00:08.485| 00:00.000 | 00:09.687 6
97martin 01:55.125 00:00.211 | 00:26.745| 00:08.274 | 00:26.745| 00:08.184 12
96manuel 01:55.287 [ 00:00.161 | 00:26.907 | 00:08.112 | 00:26.907 | 00:08.022 | 27
93josé 01:55.863 [ 00:00.576 | 00:27.483 | 00:07.536| 00:27.483 | 00:07.446| 41
86benjamin 01:55.949 [ 00:00.086 | 00:27.569 | 00:07.450| 00:27.569 | 00:07.360 [ 36
98miguel 01:56.863 [ 00:00.913 | 00:28.483 | 00:06.536| 00:28.483 | 00:06.446| 25
84andres 01:56.865 [ 00:00.002 | 00:28.486 | 00:06.533 | 00:28.486 | 00:06.443| 31
68pedro 01:57.169 [ 00:00.303 | 00:28.790 | 00:06.230| 00:28.790 | 00:06.140 | 55
P189146 prueba 01:57.214( 00:00.044 | 00:28.834 | 00:06.185| 00:02.300 | 00:07.387| 27
95juan 01:57.231 [ 00:00.016 | 00:28.851 | 00:06.168 | 00:28.851 | 00:06.078 | 26
48antonio 01:57.237 [ 00:00.006 | 00:28.857 | 00:06.162 | 00:28.857 | 00:06.072 | 42
25raul 01:57.584 | 00:00.347 | 00:29.205| 00:05.814 | 00:29.205 | 00:05.724| 27
P189792 prueba 01:57.626 [ 00:00.041 | 00:29.247| 00:05.772 | 00:02.712 | 00:06.974 9
8ladrian 01:58.400 [ 00:00.774 | 00:30.021 | 00:04.998 | 00:30.021 | 00:04.908 10
100roosvel 01:58.524 [ 00:00.123 | 00:30.144 | 00:04.875| 00:30.144 | 00:04.785| 44
41alberto 01:58.576 [ 00:00.052 | 00:30.197 | 00:04.822| 00:30.197 | 00:04.732 | 32
66manuel 01:58.893 [ 00:00.316 | 00:30.514 | 00:04.505| 00:30.514 | 00:04.415| 37
62jose 01:58.959 [ 00:00.065 | 00:30.579 | 00:04.440 | 00:30.579 | 00:04.350 | 42
88fernando 01:59.062 [ 00:00.103 | 00:30.682 | 00:04.337 | 00:30.682 | 00:04.247 13
61jose 01:59.550 [ 00:00.488 | 00:31.170 | 00:03.849| 00:31.170 | 00:03.759| 35
P190685 prueba 01:59.789 [ 00:00.239 | 00:31.409 | 00:03.610| 00:04.875| 00:04.812| 44
89francisco 01:59.892 [ 00:00.103 | 00:31.512| 00:03.507 | 00:31.512| 00:03.417 19
P216510 prueba 02:00.088 [ 00:00.195| 00:31.708 | 00:03.311| 00:05.174 | 00:04.513| 26
20maria 02:00.200 [ 00:00.112 | 00:31.821 | 00:03.198 | 00:31.821| 00:03.108| 40
45cocozh712sport 02:00.218 [ 00:00.017 | 00:31.839| 00:03.181 | 00:31.839| 00:03.091 40
63juan 02:00.385 [ 00:00.167 | 00:32.006 | 00:03.014 | 00:32.006 | 00:02.924 | 41
99pablo 02:01.492 [ 00:01.106 | 00:33.112 | 00:01.907 | 00:33.112| 00:01.817 14
51domingo 02:01.795 [ 00:00.303 | 00:33.416| 00:01.603 | 00:33.416| 00:01.513 | 47
7chochero 02:01.889 [ 00:00.094 | 00:33.510| 00:01.509 | 00:33.510 | 00:01.419| 58
59jose 02:01.962 [ 00:00.072 | 00:33.583 | 00:01.437 | 00:33.583 | 00:01.347| 45
44alvaro 02:02.019 [ 00:00.057 | 00:33.640 | 00:01.379 | 00:33.640| 00:01.289| 34
47antonio 02:02.257 00:00.238 | 00:33.878 | 00:01.141 | 00:33.878 | 00:01.051 20
21miguel 02:02.832 [ 00:00.575 | 00:34.453 | 00:00.566 | 00:34.453 | 00:00.476 | 47
26rubén 02:02.834 [ 00:00.001 | 00:34.455| 00:00.564 | 00:34.455| 00:00.474 | 47
53francisco 02:03.159 [ 00:00.324 | 00:34.779 | 00:00.240 | 00:34.779 | 00:00.150 | 45
50david 02:03.416 [ 00:00.256 | 00:35.036 | 00:00.016 | 00:35.036 | 00:00.106 | 42
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69rafael 02:03.538 | 00:00.122 | 00:35.159 | 00:00.138 | 00:35.159 | 00:00.228 | 46
S4francisco 02:04.527 [ 00:00.988 | 00:36.147] 00:01.127 | 00:36.147 | 00:01.217| 40
S56ismael 02:05.346 | 00:00.819 ] 00:36.967 | 00:01.947 | 00:36.967 | 00:02.037| 53
9esteban 02:06.380 [ 00:01.033 | 00:38.000 | 00:02.980 | 00:38.000 | 00:03.070| 42
24rafael 02:07.195 [ 00:00.815| 00:38.816| 00:03.795 | 00:38.816 | 00:03.885 24
64luis 02:07.198 [ 00:00.003 | 00:38.819] 00:03.799 | 00:38.819 | 00:03.889| 34
ladolfo 02:07.489 | 00:00.291 | 00:39.110| 00:04.090 | 00:39.110 | 00:04.180| 33
13jesus 02:08.007 | 00:00.517 ] 00:39.627 | 00:04.607 | 00:39.627 | 00:04.697 | 55
1lignacio 02:08.503 [ 00:00.496 | 00:40.123 | 00:05.103 | 00:40.123 | 00:05.193 | 46
57jorge 02:08.831 [ 00:00.328 | 00:40.451| 00:05.431 | 00:40.451 | 00:05.521 47
52francisco 02:08.889 | 00:00.058 | 00:40.510| 00:05.490 | 00:40.510 | 00:05.580| 55
42alejandro 02:09.592 | 00:00.702 | 00:41.212| 00:06.192 | 00:41.212 | 00:06.282| 37
14jesus 02:10.020 [ 00:00.428 | 00:41.640| 00:06.620 | 00:41.640 | 00:06.710| 50
6carlos 02:10.658 | 00:00.638 | 00:42.279| 00:07.258 | 00:42.279 | 00:07.348 3
58jorge 02:11.743 [ 00:01.084 | 00:43.363 | 00:08.343 | 00:43.363 | 00:08.433 38
60josé 02:11.972 | 00:00.229 | 00:43.592| 00:08.572 | 00:43.592 | 00:08.662 | 33
10francisco 02:12.536 [ 00:00.564 | 00:44.157 | 00:09.137| 00:44.157( 00:09.227| 52
49benjamin 02:13.156 [ 00:00.619 | 00:44.776 | 00:09.756 | 00:44.776  00:09.846| 43
23rafael 02:13.781  00:00.625| 00:45.402 | 00:10.382 | 00:45.402 | 00:10.472 15
464ngel 02:14.085 [ 00:00.303 | 00:45.705] 00:10.685| 00:45.705| 00:10.775] 48
18josé 02:15.242 | 00:01.157 ] 00:46.863 | 00:11.842 | 00:46.863 | 00:11.932| 40
19manu 02:16.896 | 00:01.654 | 00:48.517| 00:13.497 | 00:48.517| 00:13.587| 47
4alvaro 02:17.072 | 00:00.176 | 00:48.693 | 00:13.673 | 00:48.693 | 00:13.763 35
2alejandro 02:19.141 [ 00:02.068 | 00:50.762| 00:15.742 | 00:50.762 | 00:15.832| 28
3alvaro 02:19.392 | 00:00.250 | 00:51.012] 00:15.992 | 00:51.012 | 00:16.082| 36
Santonio 02:21.584 | 00:02.192 | 00:53.205| 00:18.185| 00:53.205 | 00:18.275 32
16jose 02:24.927 | 00:03.342 | 00:56.547| 00:21.527 | 00:56.547 | 00:21.617 18
27samuel 02:27.666 | 00:02.739 | 00:59.287| 00:24.267 | 00:59.287 | 00:24.357 10
15jorge 02:36.491 | 00:08.824 | 01:08.112] 00:33.092 | 01:08.112 | 00:33.182| 29
P181404 prueba 02:37.976 | 00:01.485] 01:09.597| 00:34.577 | 00:43.063 | 00:33.375 8
8cristobal 02:38.898 | 00:00.921 | 01:10.519| 00:35.498 | 01:10.519 | 00:35.588 19
12jesus 02:42.288 | 00:03.389| 01:13.908 ] 00:38.888 | 01:13.908 | 00:38.978 7
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